
 

COMUNE DI CASSINA DE’ PECCHI
CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO

Oggetto: CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O 
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E CANONE DI CONCESSIONE PER L'OCCUPAZIONE 
DELLE AREE PUBBLICHE DESTINATE A MERCATI – DETERMINAZIONE DELLE 
TARIFFE ANNO 2025 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 145 DEL 12/11/2024 

L’anno duemilaventiquattro, addì dodici del mese di Novembre alle ore 11:00, nella 
Residenza Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano presenti:

Nome Funzione Presenza
BALCONI ELISA Sindaco Presente
BECCARIA MARCO GIUSEPPE Vice Sindaco Presente
GRECO GAETANO Assessore Presente
VARISCO FABIO Assessore Presente
VIMERCATI EGIDIO Assessore Presente
PENSANTE VALENTINA Assessore Presente

Totale presenti n. 6 Totale assenti n. 0 

Partecipa il Segretario Generale DOTT. MAURIZIO VIETRI, che procede a redigere il 
presente estratto dal verbale.

Riconosciuta valida l’adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, la DOTT.SSA 
ELISA BALCONI in qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la 
discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.



OGGETTO: CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O 
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E CANONE DI CONCESSIONE PER 
L'OCCUPAZIONE DELLE AREE PUBBLICHE DESTINATE A MERCATI – 
DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE ANNO 2025  

L’ASSESSORE Marco G. Beccaria illustra la proposta di deliberazione in oggetto con la quale si 
propone “CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE 
PUBBLICITARIA E CANONE DI CONCESSIONE PER L'OCCUPAZIONE DELLE AREE 
PUBBLICHE DESTINATE A MERCATI – DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE ANNO 2025”;

LA GIUNTA COMUNALE

UDITA l’illustrazione dell’Assessore Marco G. Beccaria della proposta in oggetto;

VISTO l’articolo 52 del D.lgs. del 15 dicembre 1997, n. 446, che attribuisce la potestà ai Comune 
di disciplinare con regolamento le proprie entrate, anche tributarie, salvo per quanto attiene alla 
individuazione e definizione delle fattispecie imponibili, dei soggetti passivi e della aliquota 
massima dei singoli tributi;

VISTO l’art. 53, comma 16, della Legge del 23 dicembre 2000, n. 388, che individua come termine 
per l'approvazione di aliquote, tariffe e dei regolamenti relativi alle entrate dell'ente la data fissata 
da norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione;

VISTA la legge del 27 dicembre 2019, n. 160, recante: “Bilancio di previsione dello Stato per 
l'anno finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022”, ed in particolare i seguenti 
commi dell’articolo 1:

• dal n. 816 al n. 836, nei quali viene introdotta la disciplina del canone unico patrimoniale di 
occupazione del suolo pubblico e di esposizione pubblicitaria;

• dal n. 837 al n. 845, nei quali viene introdotta la disciplina del canone di concessione per 
l'occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, 
destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate;

DATO ATTO che la Giunta Comunale provvede annualmente alla definizione ed approvazione 
delle tariffe del canone nel rispetto del Regolamento e delle esigenze di bilancio;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 172 del 15 novembre 2023, con la quale 
sono state approvate le tariffe per l'annualità 2024 del canone patrimoniale di concessione, 
autorizzazione o esposizione pubblicitaria e canone di concessione per l'occupazione delle aree 
destinate a mercati;

CONSIDERATO che l'art. 1, comma 840, della Legge del 27 dicembre 2019, n. 160, specifica che 
“Il canone di cui al comma 837 è determinato dal comune o dalla città metropolitana in base alla 
durata, alla tipologia, alla superficie dell'occupazione espressa in metri quadrati e alla zona del 
territorio in cui viene effettuata”;

CONSIDERATO che, allo scopo di garantire la corretta gestione ed il mantenimento dei servizi 
erogati da questo Ente e per consentire la conservazione degli equilibri di bilancio, si intende 
confermare le tariffe, già applicate nell'esercizio 2024;

VISTO l’allegato A relativo alle tariffe del canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o 
esposizione pubblicitaria e del canone di concessione per l’occupazione delle aree pubbliche 
destinate a mercati;



EVIDENZIATO che il piano tariffario in oggetto riguarda entrate di natura patrimoniale che, per 
loro natura, non sono soggette agli obblighi di cui all’art. 13 commi 15, 15 bis e 15 ter, del D.L. del 
6 dicembre 2011, n. 201, come confermato dalla circolare n. 2/DF del 22 novembre 2019;

RITENUTO di dover provvedere in merito e procedere all'approvazione delle tariffe del canone 
patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria e del canone di concessione 
per l’occupazione delle aree pubbliche destinate a mercati per l'anno 2025;

CONSIDERATO CHE:
 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 26 febbraio 2021, esecutiva ai sensi di legge, 

è stato approvato il Regolamento per l’applicazione del canone patrimoniale di concessione, 
autorizzazione o esposizione pubblicitaria, successivamente modificato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 9 del 25 febbraio 2022, esecutiva ai sensi di legge;

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 26 febbraio 2021, esecutiva ai sensi di legge, 
è stato approvato il Regolamento per l’applicazione del canone di concessione per 
l’occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, 
destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate, successivamente modificato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 25 febbraio 2022, esecutiva ai sensi di legge;

VISTI e richiamati i seguenti atti: 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 86 del 18/12/2023, dichiarata immediatamente 
eseguibile, ad oggetto: " APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 
FINANZIARIO, TRIENNIO 2024/2026, E RELATIVI ALLEGATI";

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 201 del 28/12/2023, dichiarata immediatamente 
eseguibile, ad oggetto: "PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE TRIENNIO 2024/2026 - 
APPROVAZIONE DELLA RIPARTIZIONE CONTABILE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 
IN CAPITOLI E CENTRI DI RESPONSABILITA' PER IL TRIENNIO 2024/2026";

RICHIAMATO l’art. 48 rubricato “Competenze della giunta”, commi 1 e 2 del D.Lgs. 18/08/2000 
n. 267;

PRESO ATTO dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000 
n. 267; 

VISTO lo Statuto Comunale;

CON VOTI unanimi favorevoli resi nei modi di legge

DELIBERA

1. DI APPROVARE per l'annualità 2025 le tariffe del canone patrimoniale di concessione, 
autorizzazione o esposizione pubblicitaria e del canone di concessione per l’occupazione 
delle aree pubbliche destinate a mercati, come indicate nell'allegato A, quale parte integrante 
e sostanziale della presente deliberazione, confermando le tariffe approvate ed applicate per 
l’anno 2024;

2. DI PUBBLICARE sul sito istituzionale di questo Ente, nella sezione dedicata sia tale 
provvedimento sia il relativo allegato;



3. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 
134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, visto l’urgenza di procedere con l’attuazione 
di quanto contenuto in detta deliberazione.

Allegati: 
A. Determinazione delle tariffe 2025;
B. Pareri ex art. 49 comma 1 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue.

IL SINDACO
DOTT.SSA ELISA BALCONI*

IL SEGRETARIO GENERALE
 DOTT. MAURIZIO VIETRI*

*Firmato digitalmente ex D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.



Allegato A 

DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE 
 
 

Il Comune di Cassina de’ Pecchi appartiene alla classe di comuni con popolazione da oltre 10.000 fino a 30.00 
abitanti 

 
TARIFFA PER ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA 

 
In base alla tipologia di esposizione pubblicitaria la formula per la determinazione 

della Tariffa è la seguente: 
 

 
Tariffa Standard annuale o giornaliera in base alla durata dell’esposizione 

x Coefficiente di diffusione Messaggi Pubblicitari (tabella 1) 
+ 

 Eventuale quota canone (sacrificio-beneficio) se collocata su suolo pubblico 
Tariffa Standard annuale o giornaliera in base alla durata dell’occupazione 

x Coefficiente esposizione pubblicitaria collocata su suolo pubblico (tabella 2) 
= 

Importi così determinati  

X Coefficiente territoriale (tabella 6) 

 

➢ Tariffa Standard Annuale € 40,00 
➢ Tariffa Standard Giornaliera € 0,70 

 

Tabella 1 

 

 * Per le pubblicità su veicoli la tariffa indicata nelle rispettive fasce di appartenenza è fissa fino 2,50 di superficie 

espositiva. Per superfici superiori a 2,50 mq il canone è così determinato: Tariffa Standard x Coefficiente di Diffusione 

Messaggi Pubblicitari x superficie messaggi. Ai sensi dell’art. 33, comma 1 lett. f) del Regolamento il canone ottenuto 

per automezzi aventi superficie espositiva superiore a 2,5 mq è ridotto ad 1/3. 

 
 

Tipologia di diffusione messaggi 
pubblicitari 

Coefficiente 
di diffusione 

messaggi 
pubblicitari 

Tariffa  
Annuale 

al mq 
(Tariffa standard 

annuale x 
coefficiente) 

 
Tariffa 

Giornaliera 
al mq 

(Tariffa standard 
giornaliera x 
coefficiente) 

Fino a 1 mq – Opaca 0,34 € 13,60 € 0,24 

Da 1.5 mq fino a 5,5 mq – Opaca 0,51 € 20,40 € 0,36 

Da 5,5 mq fino a 8,5 mq – Opaca 0,77 € 30,80 € 0,54 

Superiore a 8,5 mq – Opaca 1,02 € 40,80 € 0,71 

Fino a 1 mq – Luminosa 0,68  € 27,20 € 0,48 

Da 1,5 mq fino a 5,5 mq – Luminosa 1,02  € 40,80 € 0,71 

Da 5,5 mq fino a 8,5 mq – Luminosa 1,28  € 51,20 € 0,90 

Superiore a 8,5 mq – Luminosa 1,53  € 61,20 € 1,07 

Automezzo di portata inferiore a 30 q e fino a 2,5 
mq* 1,85 

€ 74,00 
=== 

Automezzo di portata superiore a 30 q e fino a 2,5 
mq* 2,78 

€ 111,20 
=== 

Volantinaggio per persona a giorno 2,86 === € 2,00 

Tipologie di diffusione di messaggi pubblicitari 
diverse dalle precedenti 

1,00 € 40,00 € 0,70 



 

 

Tabella 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Esempio di conteggio del CANONE ANNUALE per un IMPIANTO PUBBLICITARIO  

di 1 m X 1 m monofacciale 

 

IMPIANTO COLLOCATO SU SUOLO PRIVATO 

€ 40 X 0,34 x 1 mq = 13,60 

IMPIANTO COLLOCATO SU SUOLO PUBBLICO (va aggiunta la quota canone sacrificio-beneficio) 

(€ 40 X 0,34 x 1 mq) + (€ 40 X 1,75 X 1 m) = € 13,60 + € 70 = € 83,60  
 

Agli importi così determinati va applicato il coefficiente territoriale. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eventuale quota canone 
(Sacrificio - beneficio)  
Tipologia di esposizioni 

pubblicitaria collocata su suolo 
pubblico 

Coefficiente 
esposizione 
pubblicitaria 
collocata su 

suolo 
pubblico 

Tariffa 
Annuale 
al metro 
lineare 
(Tariffa 

standard 
annuale x 

coefficiente) 

Tariffa 
Giornaliera       

al metro 
lineare 
(Tariffa 

standard 
giornaliera x 
coefficiente) 

Elementi di arredo con pubblicità su 
suolo pubblico monofacciale 

1,75 € 70,00 € 1,22 

Elementi di arredo con pubblicità 
bifacciale su suolo pubblico 

2,50 € 100,00 € 1,75 

Pre-insegna su suolo pubblico 1,25 € 50,00 € 0,87 

Pensiline monofacciali su suolo pubblico 1,75 € 70,00 € 1,22 

Pensiline bifacciali su suolo pubblico 2,50 € 100,00 € 1,75 

Impianti pubblicitari e cartelloni di 
qualsiasi genere monofacciali su suolo 
pubblico 

1,75 € 70,00 € 1,22 

Impianti pubblicitari e cartello di 
qualsiasi genere bifacciali su suolo 
pubblico 

2,50 € 100,00 € 1,75 

Esposizioni pubblicitarie installate sul 
suolo pubblico non rientranti nelle 
precedenti tipologie monofacciale 

1,75 € 70,00 € 1,22 

Esposizioni pubblicitarie installate sul 
suolo pubblico non rientranti nelle 
precedenti tipologie bifacciale 

2,5 € 100,00 € 1,75 



 
TARIFFA PER LE PUBBLICHE AFFISSIONI 

 

In base alla tipologia di pubbliche affissioni la formula per la determinazione della 

Tariffa è la seguente: 

 

Tariffa Standard  

x Coefficiente Pubbliche Affissioni (tabella 3) 

x Coefficiente territoriale (tabella 6) 
 

 

➢ Tariffa Standard € 0,70 
 

Tabella 3 

 

Pubbliche Affissioni Coefficiente 
Pubbliche 
affissioni 

Tariffa 
(Tariffa standard x coefficiente pubbliche 

affissioni) 

Manifesti formato fino a 70x100 1,63 € 1,14 / foglio 

Manifesti formato superiore a 70x100  2,44 € 1,71 / foglio 

 

 

• La tariffa, come sopra determinate, si applica per periodi di esposizione di 10 giorni o frazione. 
Oltre i primi 10 giorni di esposizione, per ogni periodo successivo di 5 giorni o frazione, la tariffa 
è maggiorata del 30%. 

• Per ogni commissione inferiore a cinquanta fogli la tariffa è maggiorata del 50 per cento. 
• Per i manifesti costituiti da otto fino a dodici fogli la tariffa è maggiorata del 50 per cento; per 

quelli costituiti da più di dodici fogli la tariffa è maggiorata del 100 per cento. 
• Il canone è maggiorato del 100 per cento qualora il committente richieda espressamente che 

l'affissione venga eseguita in spazi scelti. La facoltà conferita al committente di scelta degli 
impianti è data esclusivamente per un numero limitato e definito di impianti pubblicitari 
suddivisi nei circuiti destinati alle affissioni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TARIFFA OCCUPAZIONE DI SUOLO PUBBLICO 

 
In base alla tipologia di occupazione di suolo pubblico la formula per la determinazione 

della Tariffa è la seguente: 

 

Tariffa Standard annuale o giornaliera in base alla durata dell’occupazione  

x Coefficiente Occupazione di suolo pubblico annuale o giornaliero in base alla 
durata dell’occupazione (tabella 4) 

x Coefficiente territoriale (tabella 6) 
 

 

 
➢ Tariffa Standard Annuale € 40,00 
➢ Tariffa Standard Giornaliera € 0,70 

 

Tabella 4 

 
*La tariffa annuale al mq si determina nel seguente modo:  

Tariffa Standard annuale ridotta a ¼ x coefficiente annuale di occupazione di suolo pubblico x coefficiente territoriale  

Tipologia di occupazione di 
suolo pubblico 

Coefficiente 
annuale 

Occupazione 
di suolo 

pubblico 

Tariffa 
Annuale  

al mq 
(Tariffa standard 

annuale x 
coefficiente) 

Coefficiente 
giornaliero 

Occupazione 
di suolo 

pubblico 

Tariffa 
Giornaliera 

al mq 
(Tariffa standard 

giornaliera x 
coefficiente) 

Passi e accessi carrabili 0,35 € 14,00 2,77 € 1,94 

Spazi soprastanti il suolo, Tende 
fisse e retrattili e simili 

0,21 € 8,40 0,83 € 0,58 

Distributori di carburante  0,75 € 30,00 === === 

Edicole 1,88 € 75,20 2,77 € 1,94 

Elementi di arredo non predisposti 
per l’inserimento di messaggi 
pubblicitari  

0,50 € 20,00 2,77 € 1,94 

Elementi di arredo predisposti per 
l’inserimento di messaggi 
pubblicitari ma privi di messaggio 

0,50 € 20,00 2,77 € 1,94 

Occupazioni dello spettacolo 
viaggiante 0,70 € 28,00 0,56 € 0,39 

Spazi di sottosuolo o soprasuolo 
stradale con condutture non per la 
fornitura di servizi di pubblica 
utilità 

20,15 
 

201,50* 
 

==== ==== 

Occupazioni di suolo pubblico non 
rientranti nelle precedenti tipologie  

0,70 € 28,00 2,77 € 1,94 



 
OCCUPAZIONE DI AREE MERCATALI 

 
In base alla tipologia di occupazione di suolo pubblico la formula per la determinazione 

della Tariffa annuale è la seguente: 

 

 Tariffa Standard annuale   

X Coefficiente tipologia occupazione annuale (tabella 5) 

x Coefficiente territoriale (tabella 6) 
 

 
In base alla tipologia di occupazione di suolo pubblico la formula per la determinazione 

della Tariffa giornaliera è la seguente: 

 

Tariffa Standard giornaliera  

x Coefficiente tipologia occupazione giornaliera (tabella 5) 

: 24 ore  

x numero di ore di occupazione (fino a un massimo di 9 ore) 

x Coefficiente territoriale (tabella 6) 
 

* Per le occupazioni nei mercati che si svolgono con carattere ricorrente e con cadenza settimanale o 
giornaliera è applicata una riduzione del 30% sul canone complessivamente determinato. 
 

➢ Tariffa Standard Annuale € 40,00  
➢ Tariffa Standard Giornaliera € 0,70 

 

 

Tabella 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tipologia di occupazioni di suolo 
pubblico area mercatale  

Coefficiente 
Tipologia  

Occupazion
e 

Annuale 

Tariffa 
 Annua 
Al mq 
(Tariffa 

standard 
annuale x 

coefficiente) 

Coefficiente  
Tipologia 

occupazione 
giornaliera 

Tariffa 
Giornaliera 

Al mq 
(Tariffa 

standard 
giornaliera x 
coefficiente) 

Occupazione Area mercatale per vendita di 
generi alimentari, fiori e piante 1,16 € 46,40 1,16 € 0,81 

Occupazione Area mercatale per vendita di 
beni durevoli 

0,81 € 32,40 0,81 € 0,57 

Spuntisti, battitori e venditori di prodotti 
agricoli 

1,25 € 50,00 1,25 € 0,87 



 
COEFFICIENTE TERRITORIALE 

 
Il territorio comunale è suddiviso in n. 3 categorie tariffarie, in base alla via in cui avviene l’occupazione o 
l’esposizione pubblicitaria. 
 
Tabella 6 

Suddivisione del territorio comunale Coefficiente territoriale 
1^ categoria  1,00 

2^ categoria (riduzione del 10% rispetto alla 1^ categoria)  0,90 

3^ categoria (riduzione del 20% rispetto alla 1^ categoria) 0,80 

 
Classificazione delle strade, aree e spazi pubblici - All. A) dei regolamenti 

Denominazione VIA Categoria 
CASCINA BINDELLERA 3 
CASCINA CASALE 1 

CASCINA CASALINO 1 

CASCINA FOGLIANA 3 

CASCINA GIAVARINA 3 

CASCINA MALPAGA 2 

CASCINA MOLINO RESIGA 3 

CASCINA MORETTI 3 

CASCINA NUOVA 1 

CASCINA PIROTTA 3 

CASCINA SAN MORO 3 

LARGO COOPERATIVA 3 

LOCALITÀ VILLA MAGRI 3 

LOCALITÀ VILLA POMPEA 3 

LOCALITÀ VILLA QUIETE 3 

PIAZZA ALCIDE DE GASPERI 1 

PIAZZA DECORATI AL VALOR CIVILE 1 

PIAZZA EUROPA 1 

PIAZZA UNITA' D'ITALIA 1 

QUARTIERE AURELIA 1 

STRADA PADANA SUPERIORE 1 

STRADA PRIVATA MATTEI 1 

STRADA PROVINCIALE 13 - MONZA - MELZO 3 

VIA ALIGHIERI DANTE 1 

VIA ALZAIA MARTESANA 1 

VIA ANDROMEDA 1 

VIA ANTARES 1 

VIA BELLISARIO MARISA 1 

VIA BERGAMO 1 

VIA BUONARROTI MICHELANGELO 1 

VIA CAMPOSANTO 3 

VIA CARDINAL FERRARI 1 

VIA CARDUCCI GIOSUE' 1 

VIA CASSIOPEA 1 

VIA CATANIA BASILIO 1 



VIA CAVOUR 1 

VIA COLOMBIROLO 1 

VIA COPERNICO NICCOLO' 2 

VIA CROCE DEL SUD 1 

VIA CURIEL EUGENIO 1 

VIA DA VINCI LEONARDO 2 

VIA DEI CICLAMINI 1 

VIA DEI PLATANI 1 

VIA DEI TIGLI 1 

VIA DEL CENTAURO 1 

VIA DEL GRANCHIO 1 

VIA DEL LEONE 1 

VIA DELLA BILANCIA 1 

VIA DELLA VERGINE 1 

VIA DELL'ACQUARIO 1 

VIA DELL'ARTIGIANATO 3 

VIA DELLE BETULLE 1 

VIA DELLE GINESTRE 1 

VIA DELLE MAGNOLIE 1 

VIA DELLE ROSE 1 

VIA DELL'ORSA MAGGIORE 1 

VIA DELL'ORSA MINORE 1 

VIA DON CASELLI GIUSEPPE 3 

VIA DON COLOMBO GIUSEPPE 3 

VIA DON GNOCCHI CARLO 2 

VIA DON VERDERIO AMBROGIO 1 

VIA DON VISMARA AURELIO 3 

VIA DONATORI DEL SANGUE 1 

VIA EINAUDI LUIGI 1 

VIA FERMI ENRICO 2 

VIA FRIGERIO CONTE ANTONIA 1 

VIA GALILEI GALILEO 2 

VIA GARIBALDI GIUSEPPE 1 

VIA GIOVE 1 

VIA GRAMSCI ANTONIO 1 

VIA GRANDI ACHILLE 1 

VIA KENNEDY JOHN FITZGERALD 1 

VIA LA MALFA UGO 1 

VIA LEONCAVALLO RUGGERO 1 

VIA MAJORANA ETTORE 2 

VIA MAMELI GOFFREDO 1 

VIA MANZONI ALESSANDRO 1 

VIA MARCONI GUGLIELMO 1 

VIA MARTE 1 

VIA MARTESANA 1 

VIA MATTEOTTI GIACOMO 1 

VIA MAZZINI GIUSEPPE 1 

VIA MERCURIO 1 

VIA MERINI ALDA 1 

VIA MILANO 1 



VIA MONTE GRAPPA 1 

VIA MORO ALDO 1 

VIA MOZART WOLFGANG AMADEUS 1 

VIA NAPOLI 1 

VIA NAVIGLIO PICCOLO 1 

VIA NETTUNO 1 

VIA PASCOLI GIOVANNI 1 

VIA PERTINI SANDRO 3 

VIA PIETRO NENNI 1 

VIA PLUTONE 1 

VIA PRIMO MAGGIO 3 

VIA PUCCINI GIACOMO 1 

VIA PUECHER GIAN CARLO 1 

VIA QUATTRO NOVEMBRE 3 

VIA RADIOAMATORI 1 

VIA ROMA 1 

VIA ROSSINI GIOACCHINO 1 

VIA SAN FERMO 3 

VIA SATURNO 1 

VIA SIRIO 1 

VIA STRADA ANTICA CASSANO 2 

VIA TORINO 1 

VIA TORRENTE MOLGORA 3 

VIA TRENTO 1 

VIA TURATI FILIPPO 1 

VIA UDINE 1 

VIA URANO 1 

VIA VENERE 1 

VIA VENEZIA 1 

VIA VENTI SETTEMBRE 3 

VIA VENTICINQUE APRILE 3 

VIA VERDI GIUSEPPE 1 

VIA VOLTA ALESSANDRO 1 

VIALE PAPA GIOVANNI VENTITREESIMO 1 

VIALE TRIESTE 1 

VIALE VITTORIO VENETO 1 

VICOLO CASCINELLO 3 

VICOLO DALLA CHIESA CARLO ALBERTO 1 

VICOLO DEGLI OLMI 1 

VICOLO DEI PINI 1 

VICOLO DEL TORO 1 

VICOLO DELLA LIRA 1 

VICOLO FIORITA 1 

VICOLO MEUCCI ANTONIO 2 

 


